

Kochany, jsi diś, Byre mój
i Dobrodziejie mój. Donoży 2
radości z Bycie Święty raby
w dniu 30^m 2. m. przybyli się
do przedstawienia Acybspr. naręgo
i udzieli nam żądanej dyspensy.
Zatęram list którym mnie X. Kube
zawiadania o bież, a który może
uprzedi doynie usadowego zawiadania
domnicia. Chyby przy tej
sposobności, ponowić Indydru
Acybspr. wyraz wdzięczności
mojej, za takowe przedstawienie
reury, którym winieniem przy-
długne C. 1^o postanowienie;
Kaz i Indydr Biskupowi
Dobrowolnem, oile miał w
ty reury udiale, powiedzieć
iż mi jego sławie Takawoś
zawone miły i pamiętuję bydzie
a teraz, wybaw jeżeli wysuam

że od dnia dzisiejszego cruz się
 podniósł nie wiecieglinym
 dojechać się wazego przyjeźdźca.
 bo do tej pory, poieralem się,
 kiedy się o coraz nowim opomieniu
 dowiadzwat, wspomnieniem że
 lepiej nam miie wypród dojechać
 się dypensy a potem dopiero się
 zjechać. Powiód więc żeby
~~by~~, z wszelkim względem na
 wymagalności o których niewiem,
 ale któr przypuszczam wstąpić
 wty perre rolu, - prosił Cię
 najserwielniej o przywiezienie mi
 mojej drugiej Ładzi jak najrychlejsze.
 Donawiam zapewnienie że mi ja
wyprze potrzeba, a że nie zdane
 abym ja teraz mógł oglądać tego.
 Błagam więc. Nie wolehay. Daruj
 mi dni 15. Obiecyj nie prosić się
 o więcej. obiecyj, jeżeli trzeba,
 samemu nażyć was do odjazdu.

Aby do następnego zajadu naszego,
 nieporwałam sobie nie przesadzić,
 ani wcale nażyć. Jedynie mam
 na względzie termin w którym
 Byćcie mógł być z
 nami, a termin ten zapewne się
 zapewne, od 1^o Lipca i wazpis
 aby mógł się przeciągnąć dłużej
 jak do połowy Siepnia, wstąpić
 jeżeli by ~~nie~~ wazpis się przeciągać
 miał. - Nad wyzysktem błagam
 żeby się te dwa zamierzone zajady
 nie skończyły na jednym tyłko
 choćby ostatnim. C ile mógł
 enai jedzie, miernam is lepiej
 będzie dlużej nie prowadzić nigdy
 tak, rychlejsze, miernam is
 ona potrzeba, ^{będzie} po widzeniu mnie,
odstąpić, imi powtórnice wroci.
 A nalegam na to, moie zbyszenie,
 bo widzę że ~~ci~~ z budowniczymi willek
 przychodzi odeswać się od kamnika
 i odprawi wam Twy obecności

wymagających. Węz wyrują z się
obawianiem że jale lewa się nie odwróci
od nich na dni 15, później w same
1. Jan, będzie jeszcze trudniej - a po
1. Janie, może zobaczyć jedną podróż
wryttem zalewują. Domyśla się
że gdzieś dziś mi Jadrę dawad,
byłbym dziś trzęsiliwy. Ale nie
możę wierzyć aby takie było z Jadrę
jeszcze. Czyż i ja onowic trzeba
trochę i dla niej prony o dwu
zjadły, nie ojedem. —

Malleby placę na rządanie Jancik.
fr. 20.000. a gotowi i dalsze podobne
summy wyzdania za robarum
Zwinn. Seidli co więcej kupisz prócz
Babina, to już pewno na imie
Jadri, prony. — Wolej je to dai jale
diantenty których sama pewno nie
chce. — X. Al. Sap. jeszcze nie wyjechała.
Zdaj się już pewno, kymno dobr w bliskois
Moulinis - dla hitolwa. To ja dni kilka ca
krymuj. Twój ucyprnywizający p
do 5yt. Ddar